καρτών προσωπικού της ΠΕ Ξάνθης,  για τις ανάγκες της ΠΕ Ξάνθης– ΠΑΜΘ, με την διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται έως του ποσού των χιλίων εκατόν πενήντα 
ευρώ (1.150,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη  θα βαρύνει τον ειδικό φορέα 2072 ΚΑΕ 
02.0072.3120389001 του οικ. έτους 2026,  CPV 35125200-8 Συστήματα ελέγχου χρόνου ή καταγραφής 
εργάσιμων ωρών και CPV 22457000-8 Κάρτες εισόδου.

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ